ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от _____апреля  2014 г. N ____

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

     Руководствуясь решением Совета Палехского муниципального района от 28 февраля  2013 № 12 «Об утверждении Порядка ведения реестра имущества, находящегося в муниципальной собственности Палехского муниципального района», решением Совета от 28.04.2006 г. № 56 «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Палехского муниципального района», ст. 28 Устава Палехского муниципального района, в связи с проведенной в 2013 году инвентаризацией муниципального имущества, Совет Палехского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить Реестр (перечень) имущества, находящегося в муниципальной собственности Палехского муниципального района по состоянию на 01.01.2014 года (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава Палехского

муниципального района

Т.В. Богданова